Gemeindeamt
8972 Ramsau am Dachstein
Bezirk Liezen, Steiermark

Zahl: 004-1-sts/2022 Ramsau a.D., 11.02.2022
Betrifft: Sitzungsladung Sachbearb.: S. Steiner

Telefon: 03687/81812-11
An alle

Mitglieder des Gemeinderates
8972 Ramsau am Dachstein

Es ergeht die Einladung, an der am Freitag, dem 18.02.2022 um 20:00 Uhr stattfindenden
offentlichen Gemeinderatssitzung Ramsau-Zentrum (VAZ) teilzunehmen und wird um verlassliches
und plnktliches Erscheinen gebeten.

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

BegriiRung, Feststellung der Beschlussfahigkeit,
Dringlichkeitsantrage, Genehmigung der Verhandlungsschrift(en)
Fragestunde

Naturpark Dachstein

Wege-GmbH

Mitgliedschaft LEADER

Finanzierungsvereinbarung Sonderschule Grébming
Finanzierungsbeitrag Hallenbadsanierung

Stellplatz-Verordnung

Ansuchen Karl Wieser

Beratung uber Geschwindigkeitsbeschrankung auf GemeindestraRe
Teilungsvorschlag Bereich Waldschenke

Weiterleitung Parteienférderung LEF

Allfalliges

Triftige Griinde flr ein Fernbleiben sind ehestens dem Unterzeichneten oder dem
Sachbearbeiter bekannt zu geben.

Mit freundlichen GriiRen
Burgermeister Ernst Fischbacher eh.



